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Cerumex Spray preparat do usuwania woskowiny usznej 15
ml
 

Cena: 28,99 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Wyrób medyczny inny

Marka Producent AXPHARM SP. Z O.O.

Opakowanie 15 ml (300 daw.)

Postać spray

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Cerumex Spray jest skutecznym preparatem przeznaczonym do stosowania w profilaktyce niedosłuchu przewodzeniowego,
spowodowanego nadmiernym gromadzeniem się woskowiny usznej w przewodzie słuchowym zewnętrznym, u dorosłych jak i u dzieci
powyżej 3 miesiąca życia. W bezpieczny ale jednocześnie skuteczny sposób usuwa nadmiar woskowiny usznej zalegającej w
przewodzie słuchowym.  Działanie  Cerumex Spray  - w łagodny i bezpieczny sposób rozpuszcza nadmiar woskowiny usznej  -
regularnie stosowany usuwa pozostałości woskowiny i stanowi profilaktykę zatkanego ucha  - ułatwia rozmiękczanie twardych czopów
woskowinowych  - jest szczególnie skuteczny przy użyciu 30 minut przed zabiegiem płukania ucha  Skład  Aqua purificata, glycerin,
sodium bicarbonate, phenoxyethanol, ethylhexylglycerin  Zawartość  15 ml  Sposób przechowywania  15°C - 25°C  Sposób użycia  -
Butelkę z preparatem ogrzać w dłoni do temperatury ciała.   - Zaaplikować do każdego ucha maksymalnie 2 dawki 3 razy dziennie aż do
rozpuszcenia woskowiny.   - Największą skuteczność uzyskuje się stosując preparat do uszu przed snem (na noc).   - Powtarzać
zakraplanie 3 razy dziennie przez okres do 5 dni.  - Resztki woszczyny można wypłukać wodą pod prysznicem przy okazji mycia głowy
wodą o temperaturze około 370C.   - W celu ułatwienia zabiegu płukania ucha najlepiej jest zastosować preparat 30 minut przed
zabiegiem. Zakręcać butelkę, gdy preparat nie jest używany. W przypadku spożycia, natychmiast skontaktować się z lekarzem.   -
Preparat należy przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.   - Przechowywać zamknięte opakowanie w pozycji
pionowej, w temperaturze do 30°C. Nie używać po upływie daty przydatności umieszczonej na opakowaniu.   - Należy zachować
instrukcję, aby w razie potrzeby móc ją ponownie przeczytać. 
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